
UCHWAŁA Nr XLIX/436/2010 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XLVIII/431/2010 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 7 czerwca 2010r.  

w sprawie przekształcenia przez rozszerzenie działalności Samodzielnego Publicznego  

Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nadarzynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.); w związku z art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 ze zm.) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zatwierdza zmiany w załączniku nr 1 do uchwały przez dopisanie w tabeli komórek organizacyj-

nych: kod 1310 – Dział Fizjoterapii, kod 1318 – Dział Krioterapii. 

2. Pozostałe pozycje załącznika pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nadarzyn: 

Piotr Kozłowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLIX/436/2010 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 16 lipca 2010r. 

 

 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej Kod 

1 PORADNIA LEKARZA POZ 0010 

2 PORADNIA LEKARZA RODZINNEGO 0012 

3 PORADNIA PIELĘGNIARKI ŚRODOWISKOWO- RODZINNEJ 0032 

4 PORADNIA POŁOŻNEJ ŚRODOWISKOWO-RODZINNEJ 0034 

5 GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ 0041 

6 PUNKT SZCZEPIEĚ 0050 

7 GABINET ZABIEGOWY 0060 

8 PORADNIA CHORÓB WEWNĘTRZNYCH 1000 

9 PORADNIA CHORÓB METABOLICZNYCH 1008 

10 PORADNIA ALERGOLOGICZNA 1010 

11 PORADNIA DIABETOLOGICZNA 1020 

12 PORADNIA ENDOKRYNOLOGICZNA 1030 

13 PORADNIA GASTROENTEROLOGICZNA 1050 

14 PORADNIA GASTROLOGICZNA 1052 

15 PORADNIA GERIATRYCZNA 1060 

16 PORADNIA KARDIOLOGICZNA 1100 

17 PORADNIA MEDYCYNY PRACY 1160 

18 PORADNIA DERMATOLOGICZNA 1200 

19 PORADNIA WENEROLOGICZNA 1202 

20 PORADNIA NEUROLOGICZNA 1220 

21 PORADNIA LECZENIA BÓLU 1222 

22 PORADNIA ONKOLOGICZNA 1240 



23 PORADNIA PULMONOLOGICZNA 1272 

24 PORADNIA REUMATOLOGICZNA 1280 

25 PORADNIA REHABILITACYJNA 1300 

26 PORADNIA REHABILITACYJNA DLA DZIECI 1301 

27 PORADNIA REHABILITACJI NARZADU SŁUCHU 1302 

28 PORADNIA REHABILITACJI NEUROLOGICZNEJ 1306 

29 DZIAŁ FIZJOTERAPII 1312 

30 DZIAŁ KINEZYTERAPII 1314 

31 DZIAŁ MASAŻU LECZNICZEGO 1320 

32 PORADNIA MEDYCYNY SPORTOWEJ 1370 

33 PORADNIA PEDIATRYCZNA 1401 

34 PORADNIA GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZA 1450 

35 SZKOŁA RODZENIA 1472 

36 PORADNIA CHIRURGII OGÓLNEJ 1500 

37 PORADNIA CHIRURGII PLASTYCZNEJ 1550 

38 PORADNIA WAD POSTAWY 1583 

39 PORADNIA OKULISTYCZNA 1600 

40 PORADNIA OKULISTYCZNA DLA DZIECI 1601 

41 PORADNIA LECZENIA JASKRY 1602 

42 PORADNIA LECZENIA ZEZA 1604 

43 PORADNIA OTOLARYNGOLOGICZNA DLA DZIECI 1611 

44 PORADNIA LOGOPEDYCZNA 1616 

45 PORADNIA UROLOGICZNA 1640 

46 PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO 1700 

47 PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEĚ 1740 

48 PORADNIA ANTYNIKOTYNOWA 1742 

49 PORADNIA TERAPII UZALEŻNIEĚ OD ALKOHOLU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 1743 

50 PORADNIA TERAPII UZALEŻNIEĚ OD ALKOHOLU 1744 

51 PORADNIA TERAPII UZALEŻNIEĚ OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH 1746 

52 PORADNIA PROMOCJI ZDROWIA 1750 

53 PORADNIA SEKSUOLOGICZNA I PATOLOGII WSPÓŁŻYCIA 1780 

54 PORADNIA PSYCHOLOGICZNA 1790 

55 PORADNIA STOMATOLOGICZNA 1800 

56 PORADNIA STOMATOLOGICZNA DLA DZIECI 1801 

57 PORADNIA CHORÓB BŁON ŚLUZOWYCH PRZYZĘBIA 1810 

58 PORADNIA ORTODONTYCZNA 1820 

59 PORADNIA PROTETYKI STOMATOLOGICZNEJ 1830 

60 PORADNIA CHIRURGII STOMATOLOGICZNEJ 1840 

61 ZESPÓŁ DOMOWEJ DIALIZOTERAPII OTRZEWNOWEJ 2130 

62 ZESPÓŁ DŁUGOTERMINOWEJ OPIEKI DOMOWEJ 2140 

63 ZESPÓŁ REHABILITACJI DOMOWEJ 2146 

64 ZESPÓŁ REHABILITACJI DOMOWEJ DLA DZIECI 2147 

65 NOCNA POMOC LEKARSKA 3110 

66 PRACOWNIA USG 7210 

67 TRANSPORT SANITARNY 9240 

68 DZIAŁ FIZJOTERAPII 1310 

69 DZIAŁ KRIOTERAPII 1318 

 


